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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw opasek mocujących, przeznaczony do moco-

wania cienkich kabli w wiązkę lub też do spinania np. końców wypełnionych woreczków i worków  
z folii. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w jego ukształtowaniu, układzie linii oraz 
kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na rysunku, na którym fig. 1 i fig. 1.1 przedstawia  
w zarysie konturowym zestaw opasek i opaskę pojedynczą, a na fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, 
fig. 8, fig. 9 i fig. 10 przedstawiono poszczególne odmiany kolorystyczne zestawu opasek mocujących. 

Zestaw opasek mocujących według pierwszej odmiany wzoru przemysłowego przedstawionej 
na fig. 1, ma postać cienkiego arkusza w kształcie zbliżonym do prostokąta, wykonanego z giętkiego 
tworzywa sztucznego, którego całą powierzchnię wypełniają konturowo nacięte opaski, ułożone 
wzdłużnie i naprzemiennie między równoległymi krótszymi krawędziami, przy czym ukształtowanie 
kolejno sąsiadujących opasek ma charakter dopełniający. Pojedyncza opaska, pokazana na fig. 1.1, 
ma kształt wąskiego wydłużonego paska z częścią ukształtowaną jako główka, przechodzącą następ-
nie w korpus. Główkę stanowią połączone figury prostokąta i trapezu, a wewnątrz jest umiejscowiony 
otwór odpowiadający zewnętrznemu konturowi główki, ale posiadający łukowo ukształtowane linie 
odpowiadające jej części trapezowej. Główka krótszą podstawą trapezu przechodzi w prostokątny 
korpus, który w środkowej części ma krawędzie wyposażone w pilaste ząbki, a koniec korpusu jest 
obustronnie ścięty, ostry. Wypełniający arkusz zestaw opasek mocujących jest tak rozmieszczony, że 
wzdłuż jego dwóch równoległych krawędzi są usytuowane sąsiadując krawędziami główki opaski, 
natomiast między trapezowo ukształtowanymi częściami główki znajdują się końce korpusu opaski, 
pozostałe części korpusu, w tym krawędzie z pilastymi ząbkami odpowiednio uzupełniają się, wypeł-
niając powierzchnię arkusza. 

Odmiany zestawu opasek, przedstawione na poszczególnych figurach posiadają cechy ukształ-
towania jak wyżej opisano, różnią się natomiast kolorystyką. 

Przedstawiona na fig. 2 druga odmiana zestawu opasek według wzoru przemysłowego jest  
w kolorze czarnym, trzecia odmiana wzoru przedstawiona na fig. 3 jest w kolorze czerwonym, czwarta 
odmiana wzoru przedstawiona na fig. 4 jest w kolorze ciemnoniebieskim, piąta odmiana wzoru przed-
stawiona na fig. 5 jest w kolorze wrzosowym, szósta odmiana wzoru przedstawiona na fig. 6 jest  
w kolorze popielatym, siódma odmiana wzoru przedstawiona na fig. 7 jest w kolorze jasnozielonym, 
ósma odmiana wzoru przedstawiona na fig. 8 jest w kolorze brązowym, dziewiąta odmiana wzoru 
przedstawiona na fig. 9 jest w kolorze jasnoniebieskim, dziesiąta odmiana wzoru przedstawiona na  
fig. 10 jest w kolorze pomarańczowym. 

Cechą istotną zestawu opasek według przedmiotowego wzoru jest to, że: 
- wypełniający arkusz zestaw opasek mocujących jest tak rozmieszczony, że wzdłuż dwóch 

równoległych krawędzi arkusza są usytuowane, sąsiadując krawędziami, główki opaski, natomiast 
między trapezowo ukształtowanymi częściami główki znajdują się końce korpusu opaski, pozostałe 
części korpusu, w tym krawędzie z pilastymi ząbkami odpowiednio uzupełniają się. 
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Ilustracja wzoru 
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